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mnnnua u3~epenun: m b l ~ ~ v u  py6neal
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H ~ H M ~ H O B ~ H M ~nOKa3aTeflR 

I 
 Aenexnb~e noToKn OT TBKYUIHX onepaunii 


nocrynnenun - scero 

B TOM rcncne: 

1 OT npo~amn ~oeapoe, pa601 n ycnyr npo~y~unn, 


apeHAHblX nJlaTemel, nMueH3MOHHblX n n a ~ e ~ e l ,  
pOnnTl4, KOMnCCMOHHblX bl 
H H ~ I Xananornrcnblx nna~emel 


OT nepenpoAamn @u~ancoeb~x 
snomennl 


nporcne nocrynnenun 


nna~emm- scero 


B TOM rcncne: 


I nanora na npn6blnb oprann3auul 

I nporcne nanorn H crpaxo~bleE ~ H O C ~ I  

I nporcue nna~emn 

' e TOM rcncne: 


OT npoAamn E H ~ O ~ ~ ~ O T H ~ I X  @MH~HCOB~IX
altTblEOB ( I ~ o M ~  E~OX~HMR) 

I nporcne noc~ynnennn 

I nna~emn- scero

I 
 BTOM '4HCnB: 

1 nporcne nna~emn 
. . 

AeHeMCHble nOTOKH OT @HH~HCOB~IX0nepau~h 

noc~ynnenun- scero 


B TOM rncne: 


nonyrenue KpeAnToe n s a l ~ o e  


no OKEM 384 


3a FlHB.-AeK. 3a FIHB.-ABK. 
KOA 2011 r.1 2010 r.2 

I I I 

4110 1005838 


1 4111 1 10044541 


1 4124 1 I 

1 41252 1 (79450)1 

1 4129 1 (22829)1 


1 4219 1 291 5 1 

1 4220 1 (1 18903) 1 

I I I 


1 4229 1 I 
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347974 


3468011 


I 
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(1 5016) 1 


I 

(15110)1 
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L 
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~PHMBWHHR 

I. Y~asbleeerc~ owernbd nep 
2. Y~asb~eaercu nepuqq n w b  

H a n ~ e ~ o ~ a n u e  no~a3a~enn 

OT BblnYCKa BKL(H~, YBeJlUrlBHUFI ~ 0 J l e l  ) " ~ ~ C T H R  

OT B ~ I ~ Y C K B  06nuraqutl, ee~cenetl u ~ p y m x  ~onroeblx uennb~x 6 y ~ a r  u ~ p .  

nporlue nocrynnennn 

nna~exu  - ecero 

B TOM rlucne: 

C O ~ C T B ~ H H H K ~ M  ()W~CTMUK~M) B CBR3M C E M K ~ ~ ~ O M  Y HHX BKL(HA b0Jleh 
yvacrufi) opranusaqutl unn' ux B~IXOAOM n3 cocrataa ,yiacTtiuKoe 

na ynnary AUBHA~HAOB u u n ~ x  nna~exek no pacnpe~ene~mm npu6blnn B 

nOJlb3y co6c~~ennu~oe ()"~~CTMUKOB) 

eea Onbaa Hunonaeena 
( ~ ~ c u M @ ~ O B K ~  I~OAI~MW) 

KOA 

4313 

4314 

4319 

4320 

4321 

4322 

3a nne. -~e~.  

2011 r.1 

1951 

(49839) 

--- 
(49839) 

(1 844) 

(201 5) 

8878 

6863 

3a nne.-&e~. 

2010 r.Z 

(109818) 

(109818) 

(651 35) 

68320 

15721 

84041 

B CBFI3U C IlOraUleHHeM (B~IKY~OM) B ~ K W J I ~ ~  U ApyMX AOJlrOBblX L(BHHblX 
6 y ~ a r ,  ~ o a e p a ~  K ~ ~ A H T O B  u satluoe 

nporlue nna~exu 

Canwo ~enexnb~x ~OTOKOB OT ~ u t i a n c o ~ t . ~ ~  onepaqutl 

CaJlbA0 AeMeXHblX nOTOK0B 3a 0~eTt4bltl IlepUOA 

OCT~TOK AeMeXMblX CpeAcTB U AeMeXMblX 3KBHBaJleMTOB Ha Harlan0 ONBTHOTO 
nepuoAa t 

OCT~TOK AeMe)l(HblX CPeACTB H AeMeXMblX 3KBUBaJleMTOB Ma KOMeq ONeTMOro 
nepuoAa 

Benurluna  nunn nun u3~enenutl ~ypca unocrpa~noA sanwrbl no o~nourenum K 

PY6nm 

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

4490 


